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橡胶日报（0425） 

 RSS3 船货 2825（+35),折人民币 20591，完税价

21995 元。 

 STR20 船货 2500（+55),折人民币 17864 元。 

 华东丁苯报价为 13350（-50），华东顺丁报价为     

13650（-50)。 

 上海全乳胶均价为 18900（+300），期货收盘 19150

（+170），基差为-235。 

 今日跨期价差为-435（-20）。 

 注册仓单 71870 吨（-20 吨） 

 截至 4 月 15 日，青岛保税区天胶 20.88 万吨,较 3

月 29 日增加 0.08 万吨，复合库存约 10.45 万吨，

较 3 月 29 日增加 4900 万吨。  

RSS3 船货报价 

2000
2500
3000
3500
4000
4500
5000
5500
6000
6500
7000

15000

20000

25000

30000

35000

40000

45000

50000

55000

60000

2010-1-4 2011-1-4 2012-1-4 2013-1-4

烟片船货折人民币 烟片船货

来源：QINREX 新湖期货研究 

STR20 船货报价 
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合成胶价格 
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国内现货与基差 
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跨期价差 
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仓单数量 
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主力-泰标 
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行情评述： 

整体建议前期空单平仓离场，逐步降低空单
的头寸。整体行情还不具备上涨的条件，但是需
要警惕获利盘离场引发的上涨。后期橡胶价格可
能陷入 20000-17000 区间的震荡。 

外盘金属有企稳迹象，而劳动节将至，国内
提高保证金或使得获利盘平仓离场，价格反弹的
概率增加。建议空单离场，获利休息。 
 

 
 

撰写：新湖期货研究所 李乾孙 

电话：0571-87782186 

E-mail:liqiansun@xhqh.net.cn 
 

来源：新湖期货研究所 

主力-烟片 
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免责声明 

本报告的信息均来源于公开资料，我公司对这些信息的准确性和完整性不作任何保证，也不保证所包含的信息和建议不会发生任何变

更。我们已力求报告内容的客观、公正，但文中的观点、结论和建议仅供参考，报告中的信息或意 

见并不构成所述品种的操作依据，投资者据此做出的任何投资决策与本公司和作者无关。 


